

11/10-2012 ApS
Øde-Hastrup-Vej 130, Vor Frue, 4000 Roskilde

CVR-nr. 34 71 79 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Søren Storgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	11/10-2012 ApS Øde-Hastrup-Vej 130 Vor Frue 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 34 71 79 90
	Stiftet: 9. oktober 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Poul Erik Kristensen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Tjærebygård Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og administrere fast ejendom, herunder udlejning, og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 156 t.kr. mod -1.676 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	25.557	-1.735.626
Andre finansielle indtægter	2.103	1.021
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-57.722</u>	<u>-163.905</u>
Resultat før skat	-30.062	-1.898.510
2 Skat af årets resultat	<u>185.940</u>	<u>222.467</u>
Årets resultat	<u>155.878</u>	<u>-1.676.043</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	155.878	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.676.043</u>
Disponeret i alt	<u>155.878</u>	<u>-1.676.043</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6.600.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.176	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	187.352	28.136
Andre tilgodehavender	0	24.163
Tilgodehavender i alt	<u>225.528</u>	<u>6.652.299</u>
Likvide beholdninger	<u>62.589</u>	<u>127.354</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>288.117</u>	<u>6.779.653</u>
Aktiver i alt	<u>288.117</u>	<u>6.779.653</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	191.617	35.739
Egenkapital i alt	271.617	115.739
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	180.231
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.481.580
Anden gæld	0	2.103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.500	6.663.914
Gældsforpligtelser i alt	16.500	6.663.914
Passiver i alt	288.117	6.779.653

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.491.782	1.571.782
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.676.043	-1.676.043
Modtaget tilskud fra moderselskab	0	220.000	220.000
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	35.739	115.739
Årets overførte overskud eller underskud	0	155.878	155.878
	80.000	191.617	271.617

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	53.385	114.530
Andre finansielle omkostninger	4.337	49.375
	<u>57.722</u>	<u>163.905</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-187.352	-28.136
Årets regulering af udskudt skat	0	-194.331
Regulering af tidligere års skat	1.412	0
	<u>-185.940</u>	<u>-222.467</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PE Kristensen Holding I ApS, CVR-nr. 40 94 55 39, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 838 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
